

Søren Hastrup Holding ApS

CVR nr.: 26057574

Bernstorfflund Alle 58

2920 Charlottenlund Hverpås

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 29. november 2016

Dirigent

Søren Hastrup

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Hastrup Holding ApS Bernstorfflund Alle 58 2920 Charlottenlund Hverpaa	
	CVR nr.	26057574
	Stiftet:	28. maj 2001
	Hjemsted:	Gentofte
	Regnskabsaar:	1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Hastrup	
Revisor	Revisionsfirmaet Strunch Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Jægersborg Alle 31 2920 Charlottenlund	
Dattervirksomheder	PFF Consult ApS, Charlottenlund ApS KBUS 38 nr. 3121, Charlottenlund	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar i datterselskaber.

Det er ledelsens opfattelse, at årsrapporten giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør t.kr. 6 mod t.kr. 11 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. -90 mod t.kr. -76 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2016	2015
Bruttotab	1	-6.250	-10.872
Driftsresultat		-6.250	-10.872
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	-102.057	-84.104
Finansielle indtægter	2	37.366	36.250
Finansielle omkostninger	3	-16.288	-15.613
Ordinært resultat før skat		-87.229	-74.339
Skat af årets resultat	4	-3.166	-1.978
Årets resultat		-90.395	-76.317
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-119.172	-113.762
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		-21.823	-12.455
Udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Disponeret i alt		-90.395	-76.317

Balance 30. juni

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	404.158	425.981
Finansielle anlægsaktiver		<u>404.158</u>	<u>425.981</u>
Anlægsaktiver		<u>404.158</u>	<u>425.981</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		946.602	900.585
Udskudt skatteaktiv		0	0
Andre tilgodehavender		0	40.000
Tilgodehavender		<u>946.602</u>	<u>940.585</u>
Likvide beholdninger		<u>1.432.251</u>	<u>1.421.590</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.378.853</u>	<u>2.362.175</u>
Aktiver i alt		<u>2.783.011</u>	<u>2.788.156</u>

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		200.000	200.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		60.275	82.098
Overført resultat		1.594.993	1.714.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	0
Egenkapital	6	1.905.868	1.996.263
Andre hensatte forpligtelser	7	434.001	353.767
Hensatte forpligtelser		434.001	353.767
Gæld til tilknyttede virksomheder		396.381	378.695
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.286	0
Anden gæld		9.475	9.531
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	49.900
Kortfristede gældsforpligtelser		443.142	438.126
Gældsforpligtelser		443.142	438.126
Passiver i alt		2.783.011	2.788.156
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter	11		

Noter

1 Bruttotab

Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	36.926	34.808
Øvrige finansielle indtægter	<u>440</u>	<u>1.442</u>
	<u>37.366</u>	<u>36.250</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	15.429	13.499
Renteomkostninger til virksomhedsejere og ledelse	859	2.114
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>16.288</u>	<u>15.613</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.166	566
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.412</u>
	<u>3.166</u>	<u>1.978</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	343.883	343.883
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>343.883</u>	<u>343.883</u>
Værdireguleringer primo	82.098	94.553
Årets resultatandele	-102.057	-84.104
Årets værdireguleringer	80.234	71.649
værdireguleringer ultimo	<u>60.275</u>	<u>82.098</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>404.158</u>	<u>425.981</u>
Udbytte modtaget i året	<u>0</u>	<u>0</u>

Tilknyttede virksomheder:	<u>Ejerandel</u>	Årets <u>resultat</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Holding ApS</u>
PFF Consult ApS	100%	-80.234	-434.001	0
ApS KBUS 38 nr. 3121	100%	-21.823	404.158	404.158
		<u>-102.057</u>	<u>-29.843</u>	<u>404.158</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
6 Egenkapital		
Anpartskapital primo	200.000	200.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Reserve nettoopskrivning efter indre værdi primo	82.098	94.553
Forslag til resultatfordeling for året	<u>-21.823</u>	<u>-12.455</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi ultimo	<u>60.275</u>	<u>82.098</u>
Overført resultat primo	1.714.165	1.827.927
Forslag til årets resultatfordeling	<u>-119.172</u>	<u>-113.762</u>
Overført resultat ultimo	<u>1.594.993</u>	<u>1.714.165</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>50.600</u>	<u>0</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>50.600</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>1.905.868</u>	<u>1.996.263</u>
Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 200 stk. a nom. 1.000 kr.	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.		
7 Andre hensatte forpligtelser		
Negativ kapitalandel i dattervirksomhed	<u>434.001</u>	<u>353.767</u>
	<u>434.001</u>	<u>353.767</u>

Den fortsatte drift i dattervirksomheden Pff Consult ApS forudsætter, at de nuværende mellemværender med koncernselskaber opretholdes og at moderselskabet i nødvendigt omfang giver økonomisk støtte. Ud fra denne betragtning er den negative kapitalandel i dattervirksomhed indregnet som en hensat forpligtelse.

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10 Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i datterselskaber.

11 Nærtstående parter

Søren Hastrup Holding ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Søren Hastrup, Bernstorfflund Alle 58, 2920 Charlottenlund

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

PFF Consult ApS, Bernstorfflund Alle 58, 2920 Charlottenlund

ApS KBUS 38 nr. 3121, Bernstorfflund Alle 58, 2920 Charlottenlund

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet PFF Consult ApS og datterselskabet ApS KBUS 38 nr. 3121. Der hæftes solidarisk for skat af sambeskatningen.

Der har været lånemellemværender med datterselskabet PFF Consult ApS og datterselskabet ApS KBUS 38 nr. 3121 i regnskabsåret. Mellemværender er blevet renteberegnet med diskontoen + 4 %.